
UCHWAŁA NR XIII/104/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506,1309, 1571, 1696, 1815) art. 211 i 212 ust.1 
pkt.1,2,3,4, art. 217 ust. 2 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek na 
2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje sie zmian w załączniku  nr 12 Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska na 2019 rok 
Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 
2019 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 35 293 035,25 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 38 966 887,66 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Ornontowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

  

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/104/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 21 listopada 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 125 000,00 -15 000,00 0,00 3 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 3 029 000,00 -15 000,00 0,00 3 014 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 973 000,00 -15 000,00 0,00 2 958 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 086,99 -30 338,05 0,00 198 748,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 086,99 -30 338,05 0,00 198 748,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 967,09 -1 081,52 0,00 885,57

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 -9 256,53 0,00 3 743,47

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

212 419,90 -20 000,00 0,00 192 419,90

710 Działalność usługowa 41 200,00 -21 449,60 0,00 19 750,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 41 200,00 -21 449,60 0,00 19 750,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 -21 449,60 0,00 18 550,40

750 Administracja publiczna 49 519,70 0,00 215 579,65 265 099,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 100,00 0,00 215 579,65 219 679,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 102 400,00 102 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 113 179,65 113 179,65

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 778 615,00 -216 200,00 261 000,00 13 823 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 464 019,43 -206 800,00 0,00 2 257 219,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 327 976,47 -200 000,00 0,00 2 127 976,47

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 111 928,00 -6 800,00 0,00 105 128,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 439 051,73 -9 400,00 87 000,00 1 516 651,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 111 210,00 -9 400,00 0,00 101 810,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 87 000,00 237 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 018 432,84 0,00 129 000,00 2 147 432,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 1 878 727,00 0,00 129 000,00 2 007 727,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 854 111,00 0,00 45 000,00 7 899 111,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 239 000,00 0,00 45 000,00 284 000,00

801 Oświata i wychowanie 831 174,89 -10 000,00 28 310,02 849 484,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 80 618,94 0,00 8 710,02 89 328,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 155,40 0,00 8 710,02 20 865,42

80104 Przedszkola 342 420,76 -10 000,00 0,00 332 420,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 65 000,00 -10 000,00 0,00 55 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 360 000,00 0,00 19 600,00 379 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 215 000,00 0,00 13 400,00 228 400,00

0830 Wpływy z usług 145 000,00 0,00 6 200,00 151 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 6 693 433,00 -5 292,00 0,00 6 688 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 292,00 -5 292,00 0,00 0,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 292,00 -5 292,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 23 900,00 -3 900,00 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 900,00 -3 900,00 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00

bieżące razem: 34 310 525,23 -302 179,65 505 889,67 34 514 235,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 200,00 0,00 55 600,00 278 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 200,00 0,00 55 600,00 278 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 221 625,00 0,00 55 600,00 277 225,00

majątkowe razem: 723 200,00 0,00 55 600,00 778 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 033 725,23 -302 179,65 561 489,67 35 293 035,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/104/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 21 listopada 2019 r.

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

1 248 612,95 39 670,95 39 670,95 39 670,95 1 208 942,00 1 208 942,00

62 329,40 62 329,40 62 329,40

1 310 942,35 39 670,95 39 670,95 39 670,95 1 271 271,40 1 271 271,40

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

1 218 942,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 208 942,00 1 208 942,00

62 329,40 62 329,40 62 329,40

1 281 271,40 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 271 271,40 1 271 271,40

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

132 500,00 132 500,00 132 500,00

62 329,40 62 329,40 62 329,40

194 829,40 194 829,40 194 829,40

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

3 786 317,64 2 863 072,00 2 861 872,00 249 392,00 2 612 480,00 1 200,00 923 245,64 923 245,64

-136 088,40 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -124 088,40 -124 088,40

3 650 229,24 2 851 072,00 2 849 872,00 249 392,00 2 600 480,00 1 200,00 799 157,24 799 157,24

803 245,64 803 245,64 803 245,64

-124 088,40 -124 088,40 -124 088,40

679 157,24 679 157,24 679 157,24

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

803 245,64 803 245,64 803 245,64

-124 088,40 -124 088,40 -124 088,40

679 157,24 679 157,24 679 157,24

2 983 072,00 2 863 072,00 2 861 872,00 249 392,00 2 612 480,00 1 200,00 120 000,00 120 000,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

2 971 072,00 2 851 072,00 2 849 872,00 249 392,00 2 600 480,00 1 200,00 120 000,00 120 000,00

2 469 650,00 2 469 650,00 2 469 650,00 2 469 650,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00

2 457 650,00 2 457 650,00 2 457 650,00 2 457 650,00

761 116,36 661 116,36 661 074,32 70 247,13 590 827,19 100 000,00 100 000,00

61 759,00 61 759,00 61 759,00

822 875,36 661 116,36 661 074,32 70 247,13 590 827,19 161 759,00 161 759,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

226 700,00 126 700,00 126 700,00 126 700,00 100 000,00 100 000,00

61 759,00 61 759,00 61 759,00

288 459,00 126 700,00 126 700,00 126 700,00 161 759,00 161 759,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 100 000,00 100 000,00

61 759,00 61 759,00 61 759,00

161 759,00 161 759,00 161 759,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

5 426 481,71 5 079 281,71 4 863 065,71 3 381 331,26 1 481 734,45 45 000,00 171 216,00 347 200,00 347 200,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

5 416 481,71 5 069 281,71 4 853 065,71 3 381 331,26 1 471 734,45 45 000,00 171 216,00 347 200,00 347 200,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

5 078 355,37 4 731 155,37 4 726 155,37 3 336 372,26 1 389 783,11 5 000,00 347 200,00 347 200,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

5 068 355,37 4 721 155,37 4 716 155,37 3 336 372,26 1 379 783,11 5 000,00 347 200,00 347 200,00

455 680,00 455 680,00 455 680,00 455 680,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

445 680,00 445 680,00 445 680,00 445 680,00

9 254 239,47 9 254 239,47 8 624 258,40 7 097 022,21 1 527 236,19 243 000,00 386 981,07

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

88 310,02 88 310,02 38 310,02 38 310,02 50 000,00

9 292 549,49 9 292 549,49 8 612 568,42 7 097 022,21 1 515 546,21 293 000,00 386 981,07

4 438 899,36 4 438 899,36 4 269 595,54 3 838 792,26 430 803,28 169 303,82

18 710,02 18 710,02 18 710,02 18 710,02

4 457 609,38 4 457 609,38 4 288 305,56 3 838 792,26 449 513,30 169 303,82

Zakup materiałów i 
wyposażenia

47 466,51 47 466,51 47 466,51 47 466,51

17 460,02 17 460,02 17 460,02 17 460,02

64 926,53 64 926,53 64 926,53 64 926,53

76 606,08 76 606,08 76 606,08 76 606,08

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

77 856,08 77 856,08 77 856,08 77 856,08

1 943 320,56 1 943 320,56 1 649 403,11 1 352 268,36 297 134,75 242 000,00 51 917,45

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1 943 320,56 1 943 320,56 1 599 403,11 1 352 268,36 247 134,75 292 000,00 51 917,45

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

242 000,00 242 000,00 242 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

292 000,00 292 000,00 292 000,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

128 800,00 128 800,00 128 800,00 128 800,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

78 800,00 78 800,00 78 800,00 78 800,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 075 300,00 1 075 300,00 1 073 200,00 599 592,51 473 607,49 2 100,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00

1 094 900,00 1 094 900,00 1 092 800,00 599 592,51 493 207,49 2 100,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00

414 600,00 414 600,00 414 600,00 414 600,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

170 034,00 170 034,00 154 774,00 97 984,00 56 790,00 15 260,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

171 034,00 171 034,00 155 774,00 97 984,00 57 790,00 15 260,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

154 062,00 154 062,00 151 062,00 96 984,00 54 078,00 3 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

155 062,00 155 062,00 152 062,00 96 984,00 55 078,00 3 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

33 278,00 33 278,00 33 278,00 33 278,00

33 778,00 33 778,00 33 778,00 33 778,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 842 165,46 3 727 872,01 3 688 126,01 1 223 238,23 2 464 887,78 39 746,00 1 114 293,45 1 114 293,45 285 000,00

242 000,00 242 000,00 12 000,00 12 000,00 230 000,00

5 084 165,46 3 969 872,01 3 700 126,01 1 223 238,23 2 476 887,78 269 746,00 1 114 293,45 1 114 293,45 285 000,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

569 124,30 569 124,30 567 924,30 291 680,97 276 243,33 1 200,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

581 124,30 581 124,30 579 924,30 291 680,97 288 243,33 1 200,00

144 800,00 144 800,00 144 800,00 144 800,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

156 800,00 156 800,00 156 800,00 156 800,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00

38 707 577,64 32 948 136,55 23 297 607,18 13 305 081,41 9 992 525,77 1 981 191,13 7 518 338,24 151 000,00 5 759 441,09 5 759 441,09 285 000,00

-196 088,40 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -124 088,40 -124 088,40

455 398,42 331 310,02 51 310,02 51 310,02 50 000,00 230 000,00 124 088,40 124 088,40

38 966 887,66 33 207 446,57 23 276 917,20 13 305 081,41 9 971 835,79 2 031 191,13 7 748 338,24 151 000,00 5 759 441,09 5 759 441,09 285 000,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIII/104/19 z dnia 21 listopada 2019 roku

Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

150,00

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2310

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2710

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

350 202,00

350 202,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

73 463,13

73 463,13

423 665,13

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 47 150,00

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie 
Gmin Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa 
informacyjnego w subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat 
Mikołowski oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne 
Orzesze, Ornontowice, Wyry)

35 000,00

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw 
internetu w sieci SilesiaNet

12 000,00

47 150,00

470 815,13

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00

5 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania 
Gminami Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)”

40 000,00

40 000,00

45 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 636,00

12 636,00

12 636,00

12 636,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 760,00

4 760,00

4 760,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710 480,00

480,00

480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

Razem

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00

10 000,00

10 000,00

544 691,13

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 2



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Razem

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

647 500,00

647 500,00

250 000,00

250 000,00

897 500,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 3



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Razem

DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Razem

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

11 500,00

11 500,00

11 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 500,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00

6 000,00

10 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

112 000,00

112 000,00

112 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

158 000,00

158 000,00

158 000,00

297 000,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW 
PUBLICZNYCH NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

292 000,00

292 000,00

292 000,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIII/104/19 z dnia 21 listopada 2019 roku

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

WYDATKI 

DZIAŁ TREŚĆ

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej przy ul. Bujakowskiej w rejonie nr 25

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

PBW i budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice- Północ 

PBW budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Gminie Ornontowice

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

40002 Dostarczanie wody

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa 

6300

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji deszczowej

PBW miejsc postojowych przy ul. Żabik

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty  i zakup mienia

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W ROKU 2019

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

PLAN 
WYDATKÓW

1 076 442,00

80 000,00

30 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Kolejowa etap III cz.I - od 
nr 90 do ul. Chudowskiej; etap III cz.2 od nr 179 do 195; ul. Kolejowa - odcinek 
zasilający działki budowlane w rejonie komory wodociągowej; ul. Solarnia - etap I - 
przebudowa komory wodociągowej wraz z odcinkiem sieci przy ul. Zachodniej; etap II - 
ul. Solarnia

360 000,00

265 300,00

341 142,00

1 076 442,00

194 829,40
194 829,40

194 829,40

1 271 271,40

679 157,24
679 157,24

679 157,24

120 000,00
Odtworzenie pierwotnego koryta Potoku Łąkowa – 2 etap – od ul. Solarnia w kierunku 
północnym oraz pomiędzy ul. Nową, a ul. Cichą

120 000,00

120 000,00

799 157,24

500 000,00
500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

500 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa - dotacja do 
Powiatu

500 000,00

1 000 000,00

982 000,00
760 000,00

Modernizacja chodnika dla pieszych na osiedlu przy ul. Akacjowej (dojście do placu 
zabaw)

52 000,00

50 000,00

50 000,00

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

50 000,00

20 000,00

982 000,00

1 982 000,00

161 759,00
161 759,00

161 759,00

161 759,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice

750

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i modernizacja klimatyzacji w sali 201 i 301

System wirtualizacji serwerów

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja budynku Urzędu Gminy

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Oprogramowanie – Pojazd - podatek od środków transportowych

Oprogramowanie – Czynsze system zarządzania opłatami od lokali

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sztandar dla OSP

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyważarka do drzwi LUKAS HTS90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacja do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkaniowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

PBW oświetlenia ul. Okrężna

PBW oświetlenia ul. Kolejowej (na odcinku od ul.Chudowskiej do nastawni kolejowej)

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych

Dodatkowe oświetlenie uliczne na ul. Leśnej (rejon posesji nr 17 b)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup rębaka

27 000,00
27 000,00

27 000,00

27 000,00

323 700,00
58 000,00

99 000,00

5 300,00

Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice

4 400,00

147 000,00

10 000,00

23 500,00
12 000,00

11 500,00

347 200,00

347 200,00

11 700,00
11 700,00

10 060,00
10 060,00

21 760,00

21 760,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

44 000,00

44 000,00

44 000,00

420 274,45

295 574,45

15 000,00

4 500,00

5 700,00

86 500,00

13 000,00

255 000,00
255 000,00

30 000,00

30 000,00

705 274,45

288 519,00

6 519,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie sięgacza 
drogowego w rejonie posesji nr 31-35

54 000,00

210 000,00

18 000,00

76 500,00
76 500,00

365 019,00

1 114 293,45

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fit Park

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup deszczownicy szpulowej

Razem

20 000,00
20 000,00

20 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

35 000,00

5 759 441,09

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 3



Strona 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr VIII/104/19 z dnia 21 listopada 2019 roku

Załącznik nr 10
do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DOCHODY

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

756

75618

0480

Razem

WYDATKI

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

112 400,00

112 400,00

112 400,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 500,00

1 000,00

2 612,00

5 212,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 250,00

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 410,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 640,00

4390

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 240,00

4700

Razem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

67 500,00

3 850,00

13 851,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 875,00

9 908,00

5 300,00

4 000,00

1 500,00

33 778,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 700,00

3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 220,00

155 062,00

160 274,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIII/104/19  z dnia 21 listopada 2019 roku

Załącznik nr 12

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DOCHODY

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

SUMA

WYDATKI

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

900

90019

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

SUMA

 Dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska  w 
2019 roku

ROZ-
DZIAŁ

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00
Dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w 
art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska 

30 000,00

30 000,00
30 000,00

 Wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 403 ust. 1-4 Ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska w 2019 roku

ROZ-
DZIAŁ

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

260 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIII/104/19 z dnia 21 listopada 2019 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

700 70005 0770 UG x

750 75023 0910 UG x

750 75023 0970 UG x

756 75616 0500 UG x

756 75618 0510 UG x

756 75621 0020 UG x

801 80101 0960 UG x

801 80148 0670 ZUP x

801 80148 0830 ZUP x

851 85154 0960 Świetlica x

SUMA X

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 0830 UG x

700 70005 0550 UG x

700 70005 0690 UG x

700 70005 0750 UG x

710 71095 0750 UG x

756 75615 0310 UG x

756 75615 0340 UG x

756 75616 0340 UG x

801 80104 0660 ZSP x

855 85505 0970 UG x

926 92605 0970 UG x

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6060 UG Zakup mienia

700 70005 6060 UG Zakup mienia

801 80101 4210 ZSP x

801 80101 4300 ZSP x

801 80104 2540 UG x

801 80148 4220 ZUP x

851 85154 4210 Świetlica 500,00 x

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

55 600,00

102 400,00

113 179,65

87 000,00

129 000,00

45 000,00

8 710,02

13 400,00

6 200,00

1 000,00

561 489,67

15 000,00

1 081,52

9 256,53

20 000,00

21 449,60

200 000,00

6 800,00

9 400,00

10 000,00

5 292,00

3 900,00

302 179,65

62 329,40

61 759,00

17 460,02

1 250,00

50 000,00

19 600,00

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 1



851 85154 4300 Świetlica 500,00 x

900 90001 4300 ZGKIW x

900 90019 3030 UG x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40001 6050 UG

400 40002 4260 ZGKIW x

750 75023 4300 UG x

801 80104 4330 UG x

SUMA x

12 000,00

230 000,00

455 398,42

124 088,40 PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie 
Ornontowice

12 000,00

10 000,00

50 000,00

196 088,40

Id: 24132FB4-DE21-4FD7-BC89-A33A8C80B190. Podpisany Strona 2


	Page2



